
1

Zastupitelstvo města Zlatých Hor se na svém zasedání dne 12. prosince 2022
usnesením č. 32/3 usneslo vydat na základě § 14 zákona č. 565/1990 Sb., o místních
poplatcích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o místních poplatcích“),
a v souladu s § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku (dále jen „tato
vyhláška“):

Čl. 1
Úvodní ustanovení

(1) Město Zlaté Hory touto vyhláškou zavádí místní poplatek za užívání veřejného
prostranství (dále jen „poplatek“).

(2) Správcem poplatku je Městský úřad Zlaté Hory.1

Čl. 2
Předmět poplatku a poplatník

(1) Poplatek za užívání veřejného prostranství se vybírá za zvláštní užívání veřejného
prostranství, kterým se rozumí provádění výkopových prací, umístění dočasných staveb
a zařízení sloužících pro poskytování prodeje a služeb, pro umístění stavebních zařízení,
zařízení cirkusů, lunaparků a jiných obdobných atrakcí, umístění skládek, vyhrazení trvalého
parkovacího místa a užívání tohoto prostranství pro kulturní a sportovní akce nebo potřeby
tvorby filmových a televizních děl.2

(2) Poplatek za užívání veřejného prostranství platí fyzické i právnické osoby,
které užívají veřejné prostranství způsobem uvedeným v odstavci 1 (dále jen „poplatník“).3

Čl. 3
Veřejná prostranství

(1) Poplatek se platí za užívání veřejných prostranství, která jsou uvedena jmenovitě
v příloze č. 1 a graficky vyznačena na mapách v přílohách č. 2 - 3. Tyto přílohy tvoří nedílnou
součást této vyhlášky.

1 § 15 odst. 1 zákona o místních poplatcích
2 § 4 odst. 1 zákona o místních poplatcích
3 § 4 odst. 2 zákona o místních poplatcích

MĚSTO ZLATÉ HORY
Zastupitelstvo města Zlatých Hor

Obecně závazná vyhláška města Zlaté Hory
o místním poplatku za užívání veřejného prostranství



2

Čl. 4
Ohlašovací povinnost

(1) Poplatník je povinen ohlásit zvláštní užívání veřejného prostranství správci poplatku
nejpozději 5 dní před zahájením užívání veřejného prostranství. V případě užívání veřejného
prostranství po dobu jednoho dne a kratší, je povinen splnit ohlašovací povinnost v den
zahájení užívání veřejného prostranství. Pokud tento den připadne na sobotu, neděli
nebo státem uznaný svátek, je poplatník povinen splnit ohlašovací povinnost nejblíže
následující pracovní den.

(2) V ohlášení poplatník uvede4

a) jméno, popřípadě jména, a příjmení nebo název, obecný identifikátor, byl-li přidělen, místo
pobytu nebo sídlo, sídlo podnikatele, popřípadě další adresu pro doručování; právnická
osoba uvede též osoby, které jsou jejím jménem oprávněny jednat v poplatkových
věcech,

b) čísla všech svých účtů u poskytovatelů platebních služeb, včetně poskytovatelů těchto
služeb v zahraničí, užívaných v souvislosti s podnikatelskou činností, v případě,
že předmět poplatku souvisí s podnikatelskou činností poplatníka,

c) další údaje rozhodné pro stanovení výše poplatkové povinnosti, zejména předpokládanou
dobu, způsob, místo a výměru užívání veřejného prostranství, včetně skutečností
zakládajících nárok na případné osvobození od poplatku.

(3) Poplatník, který nemá sídlo nebo bydliště na území členského státu Evropské unie,
jiného smluvního státu Dohody o Evropském hospodářském prostoru nebo Švýcarské
konfederace, uvede kromě údajů požadovaných v odstavci 2 adresu svého zmocněnce
v tuzemsku pro doručování.5

(4) Dojde-li ke změně údajů uvedených v ohlášení, je poplatník povinen tuto změnu
oznámit do 15 dnů ode dne, kdy nastala.6

(5) Povinnost ohlásit údaj podle odst. 2 nebo jeho změnu se nevztahuje na údaj,
který může správce poplatku automatizovaným způsobem zjistit z rejstříků nebo evidencí,
do nichž má zřízen automatizovaný přístup. Okruh těchto údajů zveřejní na své úřední
desce.7

Čl. 5
Sazba poplatku

(1) Sazba poplatku činí za každý i započatý m2 a každý i započatý den:
a) za umístění dočasných staveb sloužících pro poskytování služeb 10 Kč
b) za umístění dočasných staveb sloužících pro poskytování prodeje 10 Kč
c) za umístění zařízení sloužících pro poskytování prodeje 60 Kč
d) za provádění výkopových prací 10 Kč
e) za umístění stavebních zařízení 10 Kč
f) za umístění zařízení lunaparků a jiných obdobných atrakcí 1 Kč
g) za umístění zařízení cirkusů 1 Kč
h) za umístění skládek 10 Kč

4 § 14a odst. 2 zákona o místních poplatcích
5 § 14a odst. 3 zákona o místních poplatcích
6 § 14a odst. 4 zákona o místních poplatcích
7 § 14a odst. 5 zákona o místních poplatcích



3

i) za užívání veřejného prostranství pro kulturní akce 10 Kč
j) za užívání veřejného prostranství pro sportovní akce 10 Kč
k) za užívání veřejného prostranství pro potřeby tvorby filmových a televizních děl 10 Kč

(2) Město stanovuje poplatek paušální částkou takto:
a) za vyhrazení trvalého parkovacího místa pro osobní vozidlo nebo přívěs

6.000 Kč/rok
b) za vyhrazení trvalého parkovacího místa pro nákladní vozidlo nebo vlek

24.000 Kč/rok.

Čl. 6
Splatnost poplatku

(1) Poplatek ve stanovené výši je splatný:
a) při užívání veřejného prostranství po dobu jednoho dne a kratší nejpozději v den zahájení

užívání veřejného prostranství,
b) při užívání veřejného prostranství po dobu delší než jeden den nejpozději v den ukončení

užívání veřejného prostranství.
(2) Poplatek stanovený roční paušální částkou je splatný do 31. 5. příslušného roku.
(3) Připadne-li konec lhůty splatnosti na sobotu, neděli nebo státem uznaný svátek,

je dnem, ve kterém je poplatník povinen svoji povinnost splnit, nejblíže následující pracovní
den.

Čl. 7
Osvobození

(1) Poplatek se neplatí:
a) za vyhrazení trvalého parkovacího místa pro osobu, která je držitelem průkazu ZTP

nebo ZTP/P,
b) z akcí pořádaných na veřejném prostranství, jejichž celý výtěžek je odveden

na charitativní a veřejně prospěšné účely8.
(2) Od poplatku se dále osvobozují:

a) město Zlaté Hory a jím zřízené a založené právnické osoby,
b) fyzické a neziskové právnické osoby pořádající kulturní a sportovní akce,
c) fyzické a právnické osoby provozující stánkový prodej na kulturních a sportovních akcích

pořádaných neziskovými organizacemi,
d) fyzické a právnické osoby v případě umístění skládek stavebního materiálu nebo paliva

po dobu 24 hodin a kratší,
e) fyzické a právnické osoby v případě umístění stavebních zařízení při výstavbě, opravách

a rekonstrukcích pozemních objektů po dobu 60 dnů a kratší,
f) fyzické a právnické osoby v případě umístění stavebních zařízení při výstavbě, opravách

a rekonstrukcích inženýrských sítí v rozsahu do 10 m2,
g) fyzické a právnické osoby užívající veřejné prostranství na základě nájemní smlouvy

s městem Zlaté Hory.

8 § 4 odst. 1 zákona o místních poplatcích



4

(3) V případě, že poplatník nesplní svou povinnost ohlásit údaj rozhodný
pro osvobození ve lhůtě stanovené touto vyhláškou nebo zákonem, nárok na osvobození
od tohoto poplatku zaniká.9

Čl. 8
Navýšení poplatku

(1) Nebudou-li poplatky zaplaceny poplatníkem včas nebo ve správné výši, vyměří
mu správce poplatku poplatek platebním výměrem nebo hromadným předpisným
seznamem.10

(2) Včas nezaplacené nebo neodvedené poplatky nebo část těchto poplatků může
správce poplatku zvýšit až na trojnásobek; toto zvýšení je příslušenstvím poplatku sledujícím
jeho osud.11

Čl. 9
Zrušovací ustanovení

Zrušuje se obecně závazná vyhláška č. 2/2018 o místním poplatku za užívání
veřejného prostranství ze dne 10. září 2018.

Čl. 10
Účinnost

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. ledna 2023.

Ing. Milan Rác Jiří Kozel
starosta místostarosta

9 § 14a odst. 6 zákona o místních poplatcích
10 § 11 odst. 1 zákona o místních poplatcích
11 § 11 odst. 3 zákona o místních poplatcích



katastrální území využití parcelní číslo výměra (m2)
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 56 2779
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 65/1 8081
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 65/2 46
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 76 619
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 82 546
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 116 1289
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 127 149
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 187 1300
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 188 8461
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 227 3999
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 235 1657
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 347 213
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 348 3566
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 413 66
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 455 645
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 484/1 954
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 485 756
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 492 266
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 530 738
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 543 128
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 547 451
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 548 1073
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 549 357
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 568 3011
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 573 320
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 572/3 754
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 578/2 224
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 578/5 2569
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 580 203
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 611 283
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 651 486
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 709 111
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 886 1012
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1063 2677
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1064 2039
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1068 1993
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1122 180
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1142 630
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1149 1567
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1150 1235
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1271 148
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1444/1 31985
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1444/2 17
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1444/3 57

Lokalita město

Příloha č. 1 - Jmenovitý výčet veřejných prostranství



Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1444/4 5
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1444/5 28
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1444/6 75
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1461 1148
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1462 300
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1465 2595
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1467 1648
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1469/1 208
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1469/2 121
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1469/3 111
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1477 1745
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1479 780
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1525 184
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1536 258
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1612 70
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1616 163
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1637 210
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1717 2275
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1733/1 455
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1733/2 198
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1745 864
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1766 2072
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1771 1844
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1780 4394
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1793 2987
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1799 173
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1802 5372
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1841 2503
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1875 241
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1983 1148
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1988/1 3743
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1988/2 38
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1988/3 243
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1988/4 128
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1989/1 4881
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1989/2 358
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1989/3 358
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1995 54
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1997/1 730
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1997/2 5
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 2036 1843
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 2063 6039
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 2071 103
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 2237 2230
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 2238 446
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 2342 19
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 2783 749



Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 2786 1233
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 3412 2531
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 3413 2151
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 3426 4084
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 3433 5075
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 3592/1 799
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 4022 86
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 4035 725
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 4036 679
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 14/3 270
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 9/5 285
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1028/1 3467
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1028/13 3689
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1028/15 1789
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1051/4 2077
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1062/1 5322
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1062/2 3615
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1110/3 203
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1266/1 1916
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1269/1 8180
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1269/17 1392
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1269/19 528
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1269/20 5039
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1269/6 1891
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1270/1 431
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1303/4 38
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1306/4 5224
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1308/2 2228
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1368/1 7247
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1393/1 9623
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1417/1 4351
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1452/3 281
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1522/1 1952
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1539/3 992
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1596/1 8364
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1596/2 22
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1596/3 654
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 161/2 3170
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1613/1 1266
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 167/1 5484
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 167/2 4322
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 167/3 430
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 168/1 5212
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 168/2 249
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1688/1 2928
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1688/3 236
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1688/4 18



Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1726/1 1936
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1743/1 500
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1762/8 8739
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1767/1 2604
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1785/2 11
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1801/1 2755
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1801/2 187
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1817/1 77
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1817/10 23
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1871/1 6925
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1871/2 2681
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1871/5 280
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 189/1 685
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1939/1 692
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1939/2 14
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1941/3 82
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1941/4 90
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1994/1 15595
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 1996/1 1315
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 2035/1 6431
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 2035/2 476
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 2035/3 826
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 2035/7 68
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 2041/2 306
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 2056/1 1970
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 2056/3 1103
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 2058/1 518
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 2058/2 365
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 2058/3 332
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 2059/1 1149
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 2062/1 10599
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 2062/19 84
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 2062/21 442
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 2062/7 240
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 2062/8 11286
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 212/7 97
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 2164/2 12
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 2203/2 70
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 2203/3 205
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 2256/1 2976
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 2256/3 790
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 2257/1 245
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 2341/1 4993
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 2343/1 2057
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 2343/2 287
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 2345/1 5942
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 2345/2 1732



Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 241/2 1508
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 241/3 178
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 243/2 21
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 247/1 4379
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 249/2 91
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 250/2 42
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 278/5 64
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 280/2 28
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 282/4 67
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 2825/8 3282
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 292/2 285
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 310/1 1247
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 310/3 169
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 310/4 415
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 3105/1 11929
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 312/1 2732
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 312/2 23
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 312/3 354
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 312/6 262
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 312/7 138
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 351/1 4
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 351/3 28
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 351/4 48
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 351/5 6
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 351/6 5
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 356/1 1820
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 356/2 127
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 356/3 106
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 359/2 38
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 367/1 686
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 367/2 219
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 367/3 391
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 373/2 5
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 400/1 1588
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 406/3 48
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 410/1 1600
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 410/3 723
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 410/4 160
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 410/6 420
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 440/1 2183
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 463/1 170
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 503/1 2293
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 522/1 108
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 540/4 1334
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 544/1 4856
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 545/1 275
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 545/4 151



Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 567/5 3938
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 567/12 4940
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 571/1 3282
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 578/1 1421
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 578/3 315
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 578/4 219
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 579/2 76
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 608/1 290
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 653/1 92710
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 653/2 1506
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 653/3 91
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 714/1 10041
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 714/2 348
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 739/2 92
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 77/5 1148
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 807/1 561
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 807/4 273
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 83/1 6055
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 957/1 15516
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 957/2 439
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 957/3 1711

Ondřejovice v Jeseníkách veřejné prostranství 682 5633
Ondřejovice v Jeseníkách veřejné prostranství 1462 973
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 3138/13 1673
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 3138/14 802
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 3138/16 637
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 3138/17 16
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 3138/18 619
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 3138/21 2039
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 3138/2 199
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 3138/3 477
Zlaté Hory v Jeseníkách veřejné prostranství 4009 407

Ondřejovice v Jeseníkách veřejné prostranství 678/1 2561
Ondřejovice v Jeseníkách veřejné prostranství 678/2 400
Ondřejovice v Jeseníkách veřejné prostranství 680/1 2014
Ondřejovice v Jeseníkách veřejné prostranství 680/3 184
Ondřejovice v Jeseníkách veřejné prostranství 681/1 1982
Ondřejovice v Jeseníkách veřejné prostranství 681/2 1078
Ondřejovice v Jeseníkách veřejné prostranství 681/3 296
Ondřejovice v Jeseníkách veřejné prostranství 681/4 158
Ondřejovice v Jeseníkách veřejné prostranství 749/1 674
Ondřejovice v Jeseníkách veřejné prostranství 767/4 1672

Lokalita Zlatokopecký skanzen



Příloha č. 2 – lokalita město



Příloha č. 3 – lokalita Zlatokopecký skanzen


